
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Michaela Balínová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Adam Faifr 

Podnik – firma:  JALNA GROUP, s.r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá předprojektovou fází projektu výstavby ubytovny v Boru u 

Tachova. Praktická část se opírá o nadprůměrný teoretický základ, kdy autorka definuje jak základní 

pojmy, tak oblasti projektového řízení, které jsou vhodné pro sestavení analýzy v praktické části, a to 

na základě rešerše převážně českých autorů. 

Práce představuje celistvý náhled na předprojektovou fázi vybraného projektu, ze kterého jsou 

vyvozeny závěry pro budoucí vývoj projektu. 

Práci lze vytknout formální a jazykové nedostatky malého rozsahu. Pro sestavení registru 

zainteresovaných stran pak není zvolena zcela vhodná metodika, kdy apriorní rozdělení stakeholderů 

dle pozitivního/negativního vlivu na projekt je při nejmenším sporné a neposkytuje adekvátní podklad 

pro nastavení principů budoucí komunikace s těmito stranami. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

I přes zmíněné nedostatky autorka splnila všechny definované cíle, tuto celkově nadprůměrnou práci 

tedy doporučuji k obhajobě. Na základě celkového vyznění práce pak navrhuji velmi dobré hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Shrňte vámi navhovaná doporučení pro podnik (viz kap. 3.4). 

2. Jaké existují další přístupy k analýze zainteresovaných stran?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. května 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


